
Baustellenfahrplan vom 25.8.2025 - 14.9.2025

Linien-/Fahrtnummer km 6196/1 6196/5 6196/21 6196/9 6196/11 6196/19 6196/17 6196/21 6196/29 6196/3

Verkehrsbeschränkungen F F
Regen Bahnhof/Busbahnhof 0,o 6:23 8:05 10:35 11:55 15:35 07:45 12:10
Regen, Stadtplatz 0,9 6:26 8:08 10:38 12:00 15:45 07:50 12:14
Regen, Realschule 1,3       
Regen, Fraunhoferstraße 1,9       
Regen, Abzw. Hofbauerstraße 2,5       
Regen Kaserne 3,3       
Schöneck, Abzweigung 4,8       
Langdorf, Siedlung 5,7       
Langdorf, Regener Straße 6,4       
Waldmann 8,7       
Bodenmais, Hotel Böhmhof 11,7       
Bodenmais Campingresort 12,4       
Bodenmais, Regener Straße 13,3       
Bodenmais, Rathaus/Bahnhof 14,2 6:55 8:41 11:10 12:35 16:10 16:25 18:10 08:21 12:40
Bodenmais, JOSKA Arkaden 14,7 6:56 8:43 11:12 12:36 16:27 18:11 08:23
Bodenmais, Seniorenresidenz 15,4 6:57 8:43 11:12 12:37 16:27 18:11 08:23
Mooshof 16,1 6:58 8:44 11:13 12:38 16:28 18:12 08:24
Mais bei Bodenmais 17,o 6:59 8:45 11:14 12:39 16:30 18:13 08:25
Maisau 18,2 7:00 8:46 11:15 12:40 16:32 18:14 08:26
Haberbühl 19,2 7:01 8:47 11:16 12:41 16:33 18:15 08:27
Unterried, Köpplwirt 19,7 7:02 8:48 11:17 12:42 16:34 18:16 08:28
Oberried b. Drachselsried 20,4 7:05 8:50 11:19 12:45 16:35 18:18 08:30
Frathau 21,1 7:07 8:52 11:21 12:47 15:37 18:20 08:32
Unterrehberg 21,9 7:08 8:54 11:23 12:48 16:38 18:21 08:34
Drachselsried, Dorfplatz 23,1 7:11 8:55 11:24 12:50 16:40 18:25 08:35
Trautmannsried 24,o 7:12 8:57 11:26 12:52 16:41 18:27 08:37
Exenbach 24,8 7:13 8:58 11:27 12:53 16:42 18:29 08:38

Arnbruck, Dorfplatz 25,9 7:16 9:00 9:20 11:30 12:55 16:45 18:32 08:40

Thalersdorf 28,o 7:19 9:21 13:00 16:48 08:41

Sindorf 28,4 7:20 9:22 13:01 16:49 08:42

Niedendorf, Gasthaus Penzkofer 30,o 7:21 9:23 13:02 16:51 08:43

Matzelsdorf, Anwesen Raab 31 7:22 9:24 13:03 16:52 08:45

Kieslau, Lebensmittel Zach 31,7 7:23 9:25 13:04 16:53 08:45

Traidersdorf, Gerätehaus 32,6 7:24 9:26 13:06 16:54 08:48

Himmelreich, Abzweigung 33,1 7:25 9:27 13:06 16:55 08:49

Bärndorf, Anwesen Kauer 33,5     

Wölkersdorf, Gasthaus Gregori 35,o 7:28 9:29 13:08 16:57 08:51

Hofern, Anwesen Früchtl 35,7 7:29 9:30 13:09 16:58 08:52

Grub b. Bad Kötzting, Gh. Bergbauer 36,8 7:30 9:31 13:10 16:59 08:53

Bad Kötzting, Abzweigung Lam 38,o 7:31 9:32 13:11 17:00 08:54

Bad Kötzting, Großparkplatz  7:35 9:35 13:12  08:57

Bad Kötzting, Schulzentrum 39,1    17:10 

Bad Kötzting, Bahnhof 41,3 7:38 9:38 13:15 17:15 09:00

 Haltestellen entfallen ersatzlos

rot geänderte Fahrzeiten

Montag - Freitag Samstag

S  nur an Schultagen     F  in den Ferien    S120  Mo-Do an Schultagen    * nur zum Aussteigen     99 Haltestellen andere Reihnefolge        An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.  Am 24.12., 31.12. und Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag.

ab Drachselsried Verkehrsgemeinschaft 

Landkreis Cham, VLC Linie 690
           6196 ▪ Regen - Bodenmais - Bad Kötzting  



Baustellenfahrplan ab dem 25.8.2025 - 14.9.2025

          6196 ▪ Bad Kötzting - Bodenmais - Regen
Linien-/Fahrtnummer 6196/4 6196/8 6093/4 6196/32 6196/12 6196/16 6093/8 6196/24 6196/26 6196/30
Verkehrsbeschränkungen F
Bad Kötzting, Bahnhof 7:40 10:15 13:25 17:20 11:00
Bad Kötzting, Großparkplatz 7:42 10:17 13:27 17:22 11:02
Bad Kötzting, Abzweigung Lam 7:43 10:18 13:28 17:24 11:03
Grub b. Bad Kötzting, Gh. Bergbauer 7:44 10:19 13:29 17:26 11:05
Hofern, Anwesen Früchtl 7:45 10:20 13:30 17:27 11:06
Wölkersdorf, Gh. Gregori 7:46 10:21 13:31 17:28 11:07
Bärndorf, Gh. Freymuth 7:47 10:22 13:32 17:29 11:08
Bärndorf, Wartehäuschen   13:33 17:30 
Himmelreich, Abzweigung 7:48 10:23 13:34 17:31 11:09
Traidersdorf, Gerätehaus 7:49 10:24 13:35 17:32 11:10
Kieslau, Lebensmittel Zach 7:50 10:25 13:36 17:33 11:11
Matzelsdorf, Anwesen Raab 7:51 10:26 13:37 17:34 11:12
Niederndorf, Gh. Penzkofer 7:52 10:27 13:38 17:35 11:13
Sindorf 7:53 10:28 13:39 17:37 11:14
Thalersdorf 7:54 10:30 13:41 17:39 11:16
Arnbruck, Dorfplatz 7:59 9:45 10:35 13:46 15:00 17:43 11:20
Exenbach 9:47 10:37 13:48 15:02 17:45 11:22
Trautmannsried 9:48 10:38 13:49 15:03 17:46 11:23
Drachselsried, Dorfplatz 9:50 10:40 13:51 15:05 17:47 11:25
Unterrehberg 9:51 10:42 13:53 15:06 17:48 11:27
Frathau 9:52 10:43 13:54 15:07 17:49 11:28
Oberried b. Drachselsried 9:53 10:45 13:56 15:08 17:51 11:30
Unterried, Köpplwirt 9:54 10:46 13:57 15:09 17:52 11:31
Haberbühl 9:55 10:47 13:58 15:10 17:53 11:32
Maisau 9:56 10:49 14:00 15:11 17:55 11:34
Mais bei Bodenmais 9:57 10:51 14:02 15:12 17:57 11:36
Mooshof 9:58 10:52 14:03 15:13 17:59 11:37
Bodenmais, Seniorenresidenz 9:59 10:53 14:04 15:14 18:00 11:37
Bodenmais, JOSKA Arkaden 10:00 10:54 14:05 15:15 18:02 11:38
Bodenmais, Rathaus/Bahnhof 5:50 10:00 10:00 11:12 14:11 15:15 18:04 07:20 11:42
Bodenmais, Regener Straße       
Bodenmais, Campingresort       
Bodenmais, Hotel Böhmhof       
Waldmann       
Langdorf, Regener Straße       
Langdorf, Siedlung       
Schöneck, Abzweigung       
Regen Kaserne       
Regen, Abzw. Hofbauerstraße       
Regen, Fraunhoferstraße       
Regen, Realschule       
Regen, Stadtplatz 6:20 10:32 11:43 14:41 18:29  
Regen, Postamt       
Regen Bahnhof/Busbahnhof 6:23 10:35 11:45 14:46 18:29* 07:45 12:10

 Haltestellen entfallen ersatzlos

rot geänderte Fahrzeiten

Montag - Freitag Samstag

S   nur an Schultagen                  F   in den Ferien                 S120   Mo-Do an Schultagen                                                   An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.  Am 24.12., 31.12. und Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag.

ab Drachselsried Verkehrsgemeinschaft 

Landkreis Cham, VLC Linie 690


